



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 117

от 17.12.2021 г.

**О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального района Исаклинский от 25 декабря 2020 года № 23
«О бюджете муниципального района Исаклинский Самарской области на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Исаклинский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:

I. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 25 декабря 2020 года № 23 «О бюджете муниципального района Исаклинский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Исаклинские вести», 2020, 30 декабря, газета «Официальный вестник муниципального района Исаклинский», 2021, 29 января, 25 марта, 08 апреля, 25 мая, 30 июня, 07 июля, 06 августа, 03 сентября, 16 сентября, 29 октября, 10 ноября) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «372207,048» заменить суммой «375904,322»;

в абзаце третьем сумму «378502,708» заменить суммой «382815,157»;

в абзаце четвертом сумму «6295,66» заменить суммой «6910,835».

в части 2:

в абзаце третьем сумму «269494,603» заменить суммой «268821,807»;

в абзаце четвертом сумму «2148,558» заменить суммой «1475,762».

в части 3:

в абзаце третьем сумму «190336,921» заменить суммой «189646,42»;

в абзаце четвертом сумму «1596,502» заменить суммой «906,001».

2) в статье 2:

в абзаце втором сумму «4066,014» заменить суммой «3724,553»;

в абзаце третьем сумму «7956,425» заменить суммой «7921,9».

3) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «165528,557» заменить суммой «170664,951».

в части 2:

в абзаце втором сумму «309113,048» заменить суммой «312810,322», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «214084,609» заменить суммой «217012,328».

в части 3:

в абзаце втором сумму «141927,491» заменить суммой «141588,371».

4) в статье 6 сумму «1116» заменить суммой «1141,1».

5) в статье 12:

в абзаце втором сумму «19721» заменить суммой «22580», из них в форме дотаций - сумму «12330» заменить суммой «15189».

II. Приложения 1, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 14 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложения 1,2 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в газете «Официальный вестник муниципального района Иса克林ский».

Глава муниципального
района Иса克林ский



В.Д. Ятманкин

Заместитель председателя
Собрания представителей муниципального
района Иса克林ский



В.А. Егорова